

ÅRSRAPPORT 2024


ASBA Consulting ApS

Lavendelvej 49
2630 Taastrup
CVR-nr. 31 43 13 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

Ismail Gögenur
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. november 2023 - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

ASBA Consulting ApS
Lavendelvej 49 Kraghave
2630 Taastrup

CVR-nr.: 31 43 13 87
Stiftet: 19. maj 2008
Regnskabsår: 1. november - 31. december

Direktion

Ismail Gögenur, Direktør

Revision

Powered-By
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kay Fiskers Plads 9-11
2300 København

Kapitalinteresse

Nordic AI Medical ApS, Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde konsulentydelse inden for medicinalbranchen.

Årets resultat udgør et underskud på 454 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabet via fremtidige aktiviteter realiserer positive resultater i de kommende år og forventer derfor, egenkapitalen reetableres via indtjeningen, kombineret med kapitaltilførsler fra ejerkredsen og evt. nye investorer.

På underskriftdatoen har kapitalejer en positiv mellemregning med selskabet, der overstiger den negative egenkapital. Kapitalejers tilgodehavende træder tilbage for alle øvrige kreditorer i selskabet.

Tilpasning af sammenligningstal

I forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten 2024 er præsentationen af visse poster i resultatopgørelsen ændret i forhold til sidste år med henblik på at forbedre regnskabet's klarhed og sammenlignelighed. Sammenligningstallene for 2023 er tilpasset i overensstemmelse hermed. Ændringerne er alene af præsentationsmæssig karakter og har ikke haft indflydelse på resultat, egenkapital eller øvrige regnskabstal for sammenligningsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/11 2023 - 31/12 2024	1/11 2022 - 31/10 2023
Bruttotab	-161.752	70.496
1 Personalemkostninger	-172.874	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	80.000
Andre driftsomkostninger	-97.408	-92.000
Driftsresultat	-432.034	58.496
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.573	-1.697
Resultat før skat	-453.607	56.799
Årets resultat	-453.607	56.799
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	55.000
Overføres til overført resultat	0	1.799
Disponeret fra overført resultat	-453.607	0
Disponeret i alt	-453.607	56.799

Balance

Aktiver		<u>31/12 2024</u>	<u>31/10 2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	40.000	0
4	Deposita	0	161.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>161.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>161.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	30.000
	Periodeafgrænsningsposter	6.875	0
	Tilgodehavender i alt	<u>6.875</u>	<u>30.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>189.232</u>	<u>60.955</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>196.107</u>	<u>90.955</u>
	Aktiver i alt	<u>236.107</u>	<u>252.455</u>

Balance

Passiver		
Note	31/12 2024	31/10 2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-391.648	61.958
Egenkapital i alt	-266.648	186.958
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	270.745	7.512
Anden gæld	207.010	57.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	502.755	65.497
Gældsforpligtelser i alt	502.755	65.497
Passiver i alt	236.107	252.455

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2023	125.000	61.959	186.959
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-453.607</u>	<u>-453.607</u>
	<u>125.000</u>	<u>-391.648</u>	<u>-266.648</u>

Noter

	1/11 2023 - 31/12 2024	1/11 2022 - 31/10 2023	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	172.874	0	
	172.874	0	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Renter, kreditorer	216	0	
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	1.568	0	
Renter, bank	1.906	10	
Ikke-fradragsberettigede renter	17.883	1.687	
	21.573	1.697	
3. Kapitalinteresse			
Tilgang i årets løb	40.000	0	
Kostpris ultimo	40.000	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordic AI Medical ApS, Hørsholm	33 %	82.294	-17.706
		82.294	-17.706
4. Deposita			
Kostpris primo		161.500	161.500
Afgang i årets løb		-161.500	0
Kostpris ultimo		0	161.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0	161.500

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskaber har indgået finansielle leasingkontrakter med en restløbetid på 3 måneder og en månedlig ydelse på 5.429 kr. Restforpligtelse pr. 31.12.2024 i alt udgør 16.287 kr.